
    مکتب سید حسن نصراالله ادامه دارد/ شاهد رویش‌های جدید در عرصه مقاومت هستیم

  

استاد دانشگاه شاهد با تأکید بر استمرار راه مقاومت تصریح کرد:این مسیر همچنان زنده و جاری است؛

همان‌گونه که پس از شهادت شهید سلیمانی، مکتب سلیمانی ادامه یافت، مکتب شهید سید حسن نصراالله نیز

تداوم خواهد داشت و رویش‌های جدیدی را در عرصه مقاومت شاهد خواهیم بود.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر لاله افتخاری، استاد دانشگاه شاهد، در

"سومین وبینار تجلیل از مجاهدان مقاومت" با گرامیداشت یاد و خاطره "شهید سید حسن نصرالله"و یاران

شهیدش، بر تداوم مسیر مقاومت تأکید کرد.

وی ضمن تسلیت و تبریک شهادت این شخصیت بزرگ، اظهار داشت:"شهید سید حسن نصراالله" مجاهدی مؤمن،

انقلابی، شجاع و در عین حال مهربان و خوش‌برخورد بود که اسوه‌ای برای مقاومت به‌شمار می‌رفت.

شهادت او، همراه با یارانی چون شهید هاشم صفی‌الدین و دیگر مجاهدان این مسیر، نشان از عزم استوار

آنان در دفاع از وطن اسلامی و مقابله با دشمنان دارد.



افتخاری با اشاره به ویژگی‌های شخصیتی شهید نصراالله افزود:ایشان فردی با محبت و متواضع بود که در

عین قاطعیت، همواره با لبخند و بیانی شیوا، حتی به زبان فارسی، سخن می‌گفت و دیگران را تحت تأثیر

قرار می‌داد. زندگی او سرشار از اخلاص بود و شهادتش پایانی بر حیات دنیوی و آغازی بر حیات

جاودانه‌اش شد.

وی با تأکید بر استمرار راه مقاومت تصریح کرد:این مسیر همچنان زنده و جاری است و خون شهدای

مقاومت، این راه را استوارتر و پویاتر می‌سازد. همان‌گونه که پس از شهادت شهید سلیمانی، مکتب

سلیمانی ادامه یافت، مکتب سید حسن نصراالله نیز تداوم خواهد داشت و رویش‌های جدیدی را در عرصه

مقاومت شاهد خواهیم بود.

استاد دانشگاه شاهد همچنین به نقش شهدای مقاومت از ملیت‌ها و ادیان مختلف اشاره کرد و گفت:این

مسیر تنها به یک گروه خاص تعلق ندارد، بلکه همه آزادی‌خواهان، اعم از مسلمانان شیعه و سنی،

مسیحیان و یهودیان موحد، با خون خود، درخت مقاومت را آبیاری کرده‌اند.بانوانی همچون شهیده جمیله

شانتی از غزه و شهیده معصومه کرباسی نیز گواهی بر حضور زنان در این مسیر پرشکوه هستند.

وی با اشاره به تحولات اخیر در منطقه، افول رژیم صهیونیستی را روندی اجتناب‌ناپذیر دانست و تأکید

کرد:در طول یک سال اخیر، روند زوال رژیم صهیونیستی شتاب بیشتری گرفته است و ان‌شاءاالله به‌ زودی

شاهد تحقق وعده الهی و پیروزی نهایی جبهه مقاومت خواهیم بود.

افتخاری در پایان، با تسلیت به خانواده شهید سید حسن نصراالله و مردم مقاومت، افزود:این راه هرگز

متوقف نخواهد شد و پرچم آن به دستان صاحب اصلی‌اش سپرده خواهد شد. ان‌شاءاالله به ‌زودی شاهد تحقق

وعده قرآن کریم و نابودی دشمنان اسلام و بشریت خواهیم بود.
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